[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 019/2013
	"HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que a classificação do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado é a seguinte:
MÉDICO UB:
	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	PAULO GERSON LOPES PEIXOTO
	1,5
	1º

MÉDICO ESF:

NÃO HOUVE INSCRITOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 04 DE ABRIL DE 2013.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão